
Rozbíhá se anketa o nejhezčí „Vánoční
tramvaj“
07.12 2019 16:19, Redakce, Nezařazené

Již třetí ročník populární internetové ankety o nejhezčí „Vánoční tramvaj“ vyhlašuje webový portál
MHD86.cz. Do 8. 12. 2019 mohou čtenáři webu nominovat tzv. „Vánoční tramvaje“, tedy tramvaje
speciálně nazdobené dopravci pro zpestření všedního provozu v předvánočním čase.

Prozatím byly nominovány tramvaje z 8 měst. Česko/Slovensko má čtyři zástupce – Plzeň (která byla
v loňské anketě nejúspěšnější z českých měst), Brno, Most a Bratislavu. Po jednom má Rakousko
(Vídeň) a Chorvatsko (Záhřeb), dvě želízka v ohni má Maďarsko, a sice Budapešť a Miskolc.

Právě Miskolc byl v dosavadních dvou ročnících ankety vždy vítězem a také letos lze jeho nazdobený
vůz typu KT8D5 považovat soudě dle lajků a komentářů za jednoho z favoritů. Připomeňme, že
prvního ročníku ankety se zúčastnilo cca 18.000 čtenářů a druhého ročníku přes 52.000 čtenářů.

Nominovat můžete do zítřka podle návodu pod tímto odkazem. Poté se rozeběhne samotné hlasování.
Do ankety jsou zahrnuty pouze tramvaje, v Česku však letos poprvé vyjel také nazdobený „Vánoční
trolejbus“. Netradičním vozem Škoda 26 Tr se mohou svézt cestující v Pardubicích.

Libor Hinčica      

Url: Rozbíhá se anketa o nejhezčí „Vánoční tramvaj“

http://mhd86.cz/2019/12/04/vyzva-nominujte-vanocni-tramvaj-do-3-rocniku-ankety/?fbclid=IwAR3e9sP76hMq34MDbGJYSTfdfgU0INfMb_MbVFP7Zp2_JpfvTFF_GM-D-YU
https://www.cs-dopravak.cz/2019-12-7-rozbh-se-anketa-o-nejhez-vnon-tramvaj/

